1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 23 de junho de 2025

Ofício Nº 271/2025
Exmo. Sr.

Dr. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente da Comissão Provisória Municipal do MDB

Venho por meio deste, de acordo com o § 3º do Artigo 3º da Resolução 276/2010, cc. o § 1º, do Artigo 1º da Resolução 144/1992, DEFERIR solicitação protocolada para realização de Convenção Municipal do MDB de Mogi Mirim, para o dia 05 de julho de 2025, a partir das 7:00 horas.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]